2514 ก็มีหนังสือการ์ตูนญี่ปุ่นได้มาเผยแพร่ในประเทศไทย แต่ในปัจจุบัน ช่องโทรทัศน์ที่นำภาพยนตร์การ์ตูนมาฉายเป็นช่องโมเดิร์นไนน์ทีวี หรือช่อง 9 ซึ่งนำการ์ตูนญี่ปุ่นเป็นส่วนใหญ่มาฉายให้ดูทางโทรทัศน์ในช่วงเช้าเสาร์-อาทิตย์ และ ช่องเอ็นจันทร-ศุภรี และไม่ใช่แค่ช่องโมเดิร์นไนน์ทีวีเท่านั้น ยังมีช่องอื่นๆ ที่ฉายการ์ตูนญี่ปุ่นด้วยเช่นกัน เช่น ช่อง 3 ที่ในอดีตนำมาฉาย ในช่วงปี พ.ศ. 2533 (ค.ศ. 1990) แต่ปัจจุบันฉายการ์ตูนของทางอเมริกา และช่อง 7 เคยนำมาฉาย ในช่วงปี พ.ศ. 2542 (ค.ศ. 2000) แต่ปัจจุบันฉายแค่การ์ตูนจากดิสนีย์ และช่องเคเบิลทีวีมีช่องการ์ตูนคลับที่ฉายให้ดูทางกล่องรับสัญญาณที่กำหนดไว้เท่านั้น (เช่น กล่อง PSI และกล่อง Gmm เป็นต้น) และยังมีอีกช่องทางหนึ่ง คือ

แอปพลิเคชันที่ทางช่องจัดทำเพื่อให้รับชมการ์ตูนญี่ปุ่นและการ์ตูนประเทศอื่นๆ โดยเฉพาะ อย่างดูกลีบสิทธิ์แต่ถ้าจะรับชมต้องเชื่อมต่ออินเทอร์เน็ตทุกครั้ง